
Po rytinio košmaro imsis priemonių gerinti eismą Smėlynės gatve

Šiandien Panevėžio miesto mero pavaduotojas Valdemaras Jakštas, administracijos
direktoriaus pavaduotoja Žibutė Gaivenienė organizavo pasitarimą dėl susidariusių spūsčių
Smėlynės gatvėje, ties „Norfa“ ir būsimąja „Lidl“ parduotuve. Susitikime dalyvavo darbus
vykdančio Panevėžio statybos tresto projektų vadovas Mindaugas Valas.

Siekiant padidinti Smėlynės gatvės pralaidumą ir važiavimo galimybes, bus pakeistas
šviesoforų (Smėlynės ir S. Kerbedžio g. sankryžoje) posto darbas – ilgiau degs žalias
šviesoforo signalas važiuojantiems Smėlynės gatve.

Panevėžio statybos trestas užlygino po lietaus atsiradusias duobes, įsipareigojo rytais ir
vakarais tikrinti, ar neišplauta naujų. Joms atsiradus – sutvarkyti.

Planuojama, kad dėl „Lidl“ statybų ir ovalaus žiedo ties abiem prekybos centrais įrengimo
eismas Smėlynės gatve bus ribojamas iki spalio pabaigos.


